Fernando Valle, no azimute 306°00’20" e distância de 18,95m até o vértice n° 1, vértice
inicial da descrição deste perímetro, encerrando uma área de 740,35m² (setecentos e qua-
renta metros quadrados e trinta e cinco decímetros quadrados), onde existe edificado um
prédio sob o n° 72, com 741,50m² (setecentos e quarenta e um metros quadrados e cinquenta
decímetros quadrados) de área construída. Faz parte integrante deste memorial descritivo
a planta do levantamento topográfico.” E pelo presente edital, ficam citados os terceiros
interessados incertos e desconhecidos, para responderem os termos da sobredita ação,